EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

COMUNICADO

A Câmara Municipal de Pará de Minas, com sede na Avenida Presidente Vargas, nº

1935, Bairro Senador Valadares, nesta cidade de Pará de Minas/MG, por intermédio

de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará,

no dia 02/10/2019, às 09:30h, sessão pública para apuração e divulgação do

resultado final do certame, com as seguintes características: MODALIDADE:

Pregão Presencial nº 06/2019. TIPO: Menor preço. OBJETO: Contratação de

empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviço de

recepcionista, para atender à demanda da Câmara Municipal de Pará de Minas,

compreendendo o fornecimento de insumos (uniformes) necessários à execução

dos serviços, conforme especificações constantes no Termo de Referência, que

integra o Edital como Anexo I. Ficam desde já as empresas credenciadas intimadas

a se apresentarem na referida data caso queiram acompanhar o resultado bem

como apresentar razões recursais.

 Pará de Minas, 27 de setembro de 2019.

Evandro Rafael Silva

Pregoeiro da Câmara Municipal de Pará de Minas